
“AnnieFiesta” svētku studija

Foto autors AnnieFiesta foto arhīvs

Mūsu svētku studija ir piedzīvojumu un jautru ballīšu vieta gan bērniem no 4 gadu vecuma, gan pusaudžiem. Te rodas iedvesma, raisās fantāzija rotaļām, bērniem iemirdzas acis un vecāki

jūtas laimīgi!

Piedāvājumā ir viss, kas nepieciešams neaizmirstamai ballītei:

• Animatori

• Zinātniskais šovs

• Ziepju burbuļu šovs

• Papīra diskotēka

• Radošās darbnīcas

• Kvesti

• Neona ballīte

• Spēle “Mafija”

• Karaoke ballīte

• Glitter tetovējumi, akvagrims

• Baltais lācis, pekausis 2,5m

• Daudz dažādas spēļu programmas

Tagad arī Ventspilī pieejama interaktīva spēļu siena!

Iedomājieties interaktīvu sienu ar daudz dažādu sporta veidu un aktivitāšu spēlēm, kuras var izmantot fiziskās sagatavotības uzlabošanai vai mācīšanai. Spēles var spēlēt, izmantojot rokas vai

bumbas, jo sienas “reakcija” ir vairāk nekā 100 pieskārieni sekundē! Mums ir vairāk nekā DIVDESMIT interaktīvas spēles – sporta sacensības, Lazertag ar blasteriem, kvesti un daudz kas cits!

Ballīšu laikā spēles var apvienot ar animatoru un izklaides programmu, gan atsevišķi pasūtīt tikai interaktīvas sienas spēles. Ballīšu telpas ir aprīkotas ar visu nepieciešamo svinībām –

kāpšanas sienu, gaismas un mūzikas aparatūru, galdiem, krēsliem, mājīgu virtuvi (ledusskapis, tējkanna, Venden ūdens), garderobi. Ir pieejami arī trauki un galda piederumi!

 

+371+37122 360 686

anna_harkina@inbox.lv

Andreja iela 4

Andreja iela 4
 

https://www.instagram.com/anniefiesta03/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087804901166
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3926977,21.5659965

